
Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Rychnov na Moravě 

1 
 

 

DODATEK Č. 5 

 
ke smlouvě o dílo číslo smlouvy objednatele: 834-2018-544101, číslo smlouvy zhotovitele: 
17/18 ze dne 6.8.2018 na realizaci veřejné zakázky „KoPÚ Rychnov na Moravě“ (dále 

„KoPÚ“), uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„NOZ“) 

mezi smluvními stranami: 
 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

Zastoupen: Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem KPÚ pro 
Pardubický kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Miroslav Kučera, ředitel KPÚ pro 
Pardubický kraj 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Radka Brdíčková, odborný rada, Pobočka 
Svitavy 

Adresa: Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice 

Telefon: xxx 

E-mail : r.brdickova@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: Společnost tří účastníků: Hanousek s.r.o., 
Barákova 2745/41, 796 01 Prostějov, AZIMUT 
CZ spol. s r.o. a allGeo-Ing. Lubor Pekarský, 
s.r.o.; reprezentant Hanousek s.r.o. 

V plné moci za sdružení jedná: Ing. František Hanousek, jednatel společnosti 
Hanousek s.r.o., zastupuje Ing. David Dohnal 

Sídlo: Barákova 2745/41, 796 01 Prostějov 

Zastoupen: Ing. Františkem Hanouskem, jednatelem 
společnosti 

Ing. Davidem Dohnalem, jednatelem 
společnosti 

ve smluvních záležitostech oprávněni 
jednat: 

Ing. František Hanousek, jednatel společnosti 

Ing. David Dohnal, jednatel společnosti 

v technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

xxx 

Telefon: xxx 

E-mail : xxx 

mailto:hanousek.pv@seznam.cz


2 
 

ID DS: gksfyds 

Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Prostějov 

Číslo účtu: 231956210/0300 

IČO: 29186404  

DIČ: CZ29186404 

Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:   

u Krajského soudu Brno, oddíl C, vložka 64090 

Osoba odpovědná (úředně 
oprávněná) za zpracování návrhu 
KoPÚ: 

Ing. František Hanousek, jednatel společnosti 
Hanousek s.r.o. 

(dále jen „zhotovitel“) 

V souladu s ustanovením bodu 12.2. Čl. XII smlouvy o dílo přistupují k uzavření tohoto 

dodatku. 

Čl. I. 

Předmět dodatku 

Předmětem dodatku je změna termínu dokončení následujících dílčích částí: 
 
3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení a souvisejících dílčích částí 3.5.i.a)  
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty, 3.5.i. 
b) Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro 
stanovení plochy záboru půdy stavbami a 3.5.i c) Potřebné podélné profily, příčné řezy a 
podrobné situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami 
 
z původního termínu 31.1.2021 se mění na nový termín 30.6.2021. 
 
 
3.5.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 
zákona 
 
z původního termínu 28.2.2022 se mění na nový termín 31.7.2022. 
 
Důvodem těchto změn je pozdržení řešení protierozní ochrany půdy z důvodu prodloužení 
jednání o návrzích na snížení půdní eroze s výměrově významnými vlastníky, tak aby bylo 
nalezeno kompromisní řešení. 
 

Čl. III. 

Závěrečná ustanovení  

Nedílnou součástí je příloha č. 1 – Položkový výkaz činností, která nahrazuje přílohu č. 1 

smlouvy o dílo ve znění pozdějších dodatků v celém rozsahu.  

Ostatní části smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všech smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv.  

Smluvní strany se dohodly, že tento, případně další dodatky zašle správci registru smluv k 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 



3 
 

Účastníci tohoto dodatku po jeho přečtení prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí. 

 

V Pardubicích dne 19.11.2020 V Prostějově dne 19.11.2020 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

  

 

 

 
Ing. Miroslav Kučera 
ředitel KPÚ pro Pardubický kraj 

 

 
Ing. David Dohnal, jednatel společnosti  

 


